

60	3101628-LT-L01	LIGHT-EMITTING DIODE (LED) LINEAR TUBE, 18 watts	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	205.82	0.00
MANUFACTURING COMPONENTS AND SUPPLIES																										
61	31201610-GL-X02	GLUE, all-purpose	bottle	4	2	4	10	621.40	4	2	4	10	621.40	4	2	4	10	621.40	4	2	4	10	621.40	40	62.14	2,485.60
62	31151804-SW-H01	STAPLE WIRE, heavy duty (binder type), 23/13	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	36.40	0.00
63	31151804-SW-S01	STAPLE WIRE, standard	box	30	30	30	90	2,138.40	30	30	30	90	2,138.40	30	30	30	90	2,138.40	30	30	20	80	1,900.80	350	23.76	8,316.00
64	31201902-TA-E02	TAPE, electrical	roll	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	19.45	0.00
65	31201503-TA-M01	TAPE, masking, 24mm	roll	25	25	25	75	4,176.00	25	25	25	75	4,176.00	25	25	25	75	4,176.00	25	25	25	75	4,176.00	300	55.68	16,704.00
66	31201503-TA-M02	TAPE, masking, 48 mm	roll	20	25	20	65	7,875.40	20	25	20	65	7,875.40	20	25	20	65	7,875.40	20	20	15	55	6,563.80	250	121.16	30,290.00
67	31201517-TA-P01	TAPE, packaging, 48 mm	roll	25	25	25	75	1,677.00	25	25	25	75	1,677.00	25	25	25	75	1,677.00	25	25	25	75	1,677.00	300	22.36	6,708.00
68	31201512-TA-T01	TAPE, transparent, 24mm	roll	55	50	55	160	2,828.80	55	50	55	160	2,828.80	55	50	55	160	2,828.80	55	60	55	170	3,005.60	650	17.68	11,492.00
69	31201512-TA-T02	TAPE, transparent, 48 mm	roll	25	25	25	75	1,692.75	25	25	25	75	1,692.75	25	25	25	75	1,692.75	25	25	25	75	1,692.75	300	22.57	6,771.00
70	31215107-TW-P01	TWINE, plastic	roll	10	5	10	25	1,665.50	10	5	10	25	1,665.50	10	5	10	25	1,665.50	10	5	10	25	1,665.50	100	66.62	6,662.00
MEASURING AND OBSERVING AND TESTING EQUIPMENT																										
71	41111604-RU-P02	RULER, plastic, 400mm	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	19.93	0.00
OFFICE EQUIPMENT AND ACCESSORIES AND SUPPLIES																										
72	44121612-BL-H01	BLADE, for general purpose cutter/utility knife	tube	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	16.37	0.00
73	44101603-PB-M01	BENDING AND PUNCHING MACHINE	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9,534.72	0.00
74	44120337-RB-P10	BENDING RING/COMB, plastic, 32 mm	bundle	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	259.89	0.00
75	44101807-CA-C01	CALCULATOR, Compact	unit	5	5	5	15	3,536.55	5	5	5	15	3,536.55	5	5	5	15	3,536.55	5	5	15	25	5,894.25	70	235.77	16,503.90
76	44121710-CH-W01	CHALK, white coated	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	32.97	0.00
77	44122105-BF-C01	CLIP, backfold, 15mm	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9.36	0.00
78	44122105-BF-C02	CLIP, backfold, 25mm	box	25	25	25	75	1,170.00	25	25	25	75	1,170.00	25	25	25	75	1,170.00	25	25	25	75	1,170.00	300	15.60	4,680.00
79	44122105-BF-C03	CLIP, backfold, 32mm	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	33.28	0.00
80	44122106-BF-C04	CLIP, backfold, 50mm	box	50	50	50	150	9,048.00	50	50	50	150	9,048.00	50	50	50	150	9,048.00	50	50	30	130	9,048.00	400	60.32	26,192.00
81	44121803-CT-B03	CORRECTION TAPE	piece	33	33	33	99	1,336.50	33	33	33	99	1,336.50	33	33	33	99	1,336.50	33	33	37	103	1,390.50	400	13.50	5,400.00
82	44121813-CU-M01	CLUTTER/UTILITY KNIFE, for general purpose	piece	2	1	2	5	158.60	2	1	2	5	158.60	2	1	2	5	158.60	2	1	2	5	158.60	20	31.72	634.40
83	44111515-OF-S01	DATA FILE BOX	piece	12	12	12	36	5,252.04	12	12	12	36	5,252.04	12	12	12	36	5,252.04	12	16	12	42	6,127.36	150	145.89	21,883.30
84	44122013-OF-P01	DATA FOLDER	piece	15	20	15	50	4,150.50	15	20	15	50	4,150.50	15	20	15	50	4,150.50	15	20	15	50	4,150.50	200	83.01	16,602.00
85	44103202-DS-M01	DATER STAMP	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	434.95	0.00
86	44121506-EN-C01	ENVELOPE, Documentary, A4	box	2	1	2	5	4,148.60	2	1	2	4	3,319.68	1	1	1	3	2,489.76	1	1	1	3	2,489.76	15	829.92	12,448.80
87	44121506-EN-D02	ENVELOPE, Documentary, legal	box	2	1	2	5	5,287.50	2	1	2	4	4,330.33	1	1	1	3	3,173.74	1	1	1	3	3,173.74	15	1,057.58	15,863.70
88	44121506-EN-X01	ENVELOPE, Expanding, Kraft	box	2	1	2	5	4,695.75	2	1	2	4	3,759.80	1	1	1	3	2,818.85	1	1	1	3	2,818.85	15	939.95	14,099.25
89	44121506-EN-X02	ENVELOPE, Expanding, Plastic	piece	1	1	1	3	91.47	1	1	1	3	91.47	1	1	1	3	91.47	1	0	0	1	30.49	10	30.49	294.90
90	44121506-EN-M02	ENVELOPE, Mailing	box	4	5	4	13	5,622.76	4	5	4	13	5,622.76	4	5	4	13	5,622.76	4	4	3	11	4,787.72	50	433.63	21,636.00
91	44121504-EN-W02	ENVELOPE, Mailing, with window	box	6	6	6	18	9,228.96	6	6	6	18	9,228.96	6	6	6	18	9,228.96	6	6	6	16	4,303.62	70	513.77	26,890.40
92	44111812-ER-B01	ERASER, felt, for blackboard/whiteboard	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	14.48	0.00
93	44122118-FA-P01	FASTENER	box	25	25	25	75	7,098.00	25	25	25	75	7,098.00	25	25	25	75	7,098.00	25	25	25	75	7,098.00	300	94.64	28,392.00
94	44111515-FO-X01	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, legal	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	90.30	0.00
95	44122018-FI-D01	FILE TAB DIVIDER, A4	set	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	11.13	0.00
96	44122018-FI-D02	FILE TAB DIVIDER, Legal	set	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	14.23	0.00
97	44122011-FO-P01	FOLDER, Fancy with slide, A4	bundle	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	270.40	0.00
98	44122011-FO-P02	FOLDER, Fancy with slide, legal	bundle	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	291.20	0.00
99	44122011-FO-L01	FOLDER, L-type, A4	pack	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	200.28	0.00
100	44122011-FO-L02	FOLDER, L-type, Legal	pack	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	249.08	0.00
101	44122027-FO-P01	FOLDER, presboard	box	2	2	2	6	5,715.84	2	2	2	6	5,715.84	2	2	1	5	4,763.20	1	1	1	3	2,857.92	20	553.64	19,052.80
102	44122011-FO-T01	FOLDER with tab, A4	pack	3	4	3	10	3,796.00	3	4	3	10	3,796.00	3	4	3	10	3,796.00	3	4	3	10	3,796.00	40	379.60	15,184.00
103	44122011-FO-T02	FOLDER with tab, Legal	pack	3	4	3	10	4,139.20	3	4	3	10	4,139.20	3	4	3	10	4,139.20	3	4	3	10	4,139.20	40	413.92	16,556.80
104	44122006-IT-T01	INDEX TAB	box	2	2	2	6	405.60	2	2	2	6	405.60	2	2	1	5	338.00	1	1	1	3	202.80	20	67.60	1,352.00

105	4412126-MA-F01	MARKER, Fluorescent	set	15	15	15	45	1,399.95	15	15	15	45	1,399.95	15	15	15	45	1,399.95	5	5	5	15	466.65	150	31.11	4,666.50	
106	4412126-MP-B01	MARKER, Permanent, Black	piece	10	10	10	30	248.10	10	10	10	30	248.10	10	10	10	30	248.10	5	5	5	15	124.05	100	8.27	827.00	
107	4412126-MP-B02	MARKER, Permanent, Blue	piece	10	10	10	30	248.10	10	10	10	30	248.10	10	10	10	30	248.10	5	5	5	15	124.05	100	8.27	827.00	
108	4412126-MP-B03	MARKER, Permanent, Red	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	8.27	0.00	
109	4412126-MW-B01	MARKER, Whiteboard, Black	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9.65	0.00	
110	4412126-MW-B02	MARKER, Whiteboard, Blue	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9.65	0.00	
111	4412126-MW-B03	MARKER, Whiteboard, Red	piece	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9.65	0.00	
112	44122104-PC-G01	PAPER CLIP, vinyl/plastic coated, 33mm	box	35	35	35	105	926.10	35	35	35	105	926.10	35	35	35	105	926.10	25	25	25	75	749.20	400	8.82	3,528.00	
113	44122104-PC-S02	PAPER CLIP, vinyl/plastic coated, jumbo, 50mm	box	25	25	25	75	1,459.50	25	25	25	75	1,459.50	25	25	25	75	1,459.50	25	25	25	75	1,459.50	300	19.46	5,838.00	
114	44101603-PS-M02	PAPER SHREDDER	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	18,718.96	0.00	
115	44101601-PT-M02	PAPER TRIMMER/CUTTING MACHINE	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	9,297.60	0.00	
116	44121206-FE-L01	PENCIL, lead/graphite, with eraser	box	3	3	3	9	402.39	3	2	2	7	312.97	2	2	2	6	268.26	2	2	2	6	268.26	28	44.71	1,251.88	
117	44121819-PS-M01	PENCIL SHARPENER	piece	1	1	1	3	708.24	1	1	1	3	708.24	1	1	1	3	708.24	1	0	0	1	236.08	10	236.08	2,360.80	
118	44101602-PH-F01	PUNCHER, paper, heavy duty	piece	3	3	3	9	1,385.28	3	3	3	9	1,385.28	3	3	3	9	1,385.28	1	1	1	3	461.76	30	153.92	4,617.60	
119	44122101-RU-B01	RUBBER BAND No. 18	box	10	10	10	30	4,056.00	10	10	10	30	4,056.00	10	10	10	30	4,056.00	5	5	5	15	2,028.00	100	135.20	13,520.00	
120	44121905-SP-F01	STAMP PAD, felt	piece	5	5	5	15	598.80	5	5	5	15	598.80	5	5	5	15	598.80	2	2	1	5	199.60	50	39.92	1,996.00	
121	44121818-SS-S01	SCISSORS, symmetrical/asymmetrical	pair	10	10	10	30	1,965.60	10	10	10	30	1,965.60	10	10	10	30	1,965.60	5	5	5	15	982.80	100	65.52	6,552.00	
122	44121619-ST-S01	STAPLER, standard type	piece	10	10	10	30	5,928.00	10	10	10	30	5,928.00	10	10	10	30	5,928.00	5	5	5	15	2,964.00	100	197.60	19,760.00	
123	44121819-ST-B01	STAPLER, heavy duty (Dinre)	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	693.15	0.00	
124	44121613-SK-F02	STAPLE REMOVER, clip-type	piece	5	5	5	15	697.65	5	5	5	15	697.65	5	5	5	15	697.65	2	2	1	5	232.55	50	46.51	2,325.50	
125	44121605-TD-T01	TAPE DISPENSER, table top	piece	1	1	1	3	232.74	1	1	1	3	232.74	1	1	1	3	232.74	1	0	0	1	77.56	10	77.58	775.80	
PAPER MATERIALS AND PRODUCTS																											
126	14111525-CA-A01	CARTOLINA, assorted colors	pack	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	83.72	0.00	
127	14111506-CF-L11	COMPUTER CONTINUOUS FORM, 1 ply, 280mm x 241mm	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	945.36	0.00	
128	14111506-CF-L12	COMPUTER CONTINUOUS FORM, 1 ply, 260mm x 378mm	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	1,973.92	0.00	
129	14111514-NP-S02	NOTEBOOK, stick-on, 50mm x 76mm	pad	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	37.06	0.00	
130	14111514-NP-S04	NOTEBOOK, stick-on, 76mm x 100mm	pad	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	59.28	0.00	
131	14111514-NP-S03	NOTEBOOK, stick-on, 76mm x 76mm	pad	35	35	35	105	5,466.00	35	35	35	105	5,466.00	35	35	35	105	5,466.00	10	10	10	30	1,964.00	300	52.00	15,600.00	
132	14111514-NB-S02	STENO NOTEBOOK	piece	15	15	15	45	631.80	15	15	15	45	631.80	15	15	15	45	631.80	5	5	5	15	210.60	150	14.04	2,106.00	
133	14111507-PP-A01	PAPER, MULTICOPY A4	ream	2000	1000	2000	5000	1,069,000.00	2000	1000	2000	5000	1,069,000.00	2000	1000	2000	5000	1,069,000.00	2000	1000	2000	5000	1,069,000.00	20000	213.80	4,276,000.00	
134	14111507-PP-A02	PAPER, MULTICOPY LEGAL	ream	125	125	125	375	87,360.00	125	125	125	375	87,360.00	125	125	125	375	87,360.00	125	125	125	375	87,360.00	1500	232.96	349,440.00	
135	14111507-PP-C01	PAPER, MULTIPURPOSE A4	ream	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	137.74	0.00	
136	14111507-PP-C02	PAPER, MULTIPURPOSE LEGAL	ream	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	158.91	0.00	
137	14111521-PP-R01	PAD PAPER, ruled	pad	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	34.82	0.00	
138	14111503-PA-F01	PAPER, parchment	box	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	154.21	0.00	
139	14111521-RE-B01	RECORD BOOK, 200 PAGES	book	10	10	10	30	2,751.00	10	10	10	30	2,751.00	10	10	10	30	2,751.00	5	5	5	15	1,375.50	100	91.70	9,170.00	
140	14111521-RE-B02	RECORD BOOK, 500 PAGES	book	10	10	10	30	3,736.80	10	10	10	30	3,736.80	10	10	10	30	3,736.80	5	5	5	15	1,868.40	100	124.56	12,456.00	
141	14111704-TT-F04	TISSUE, INTERFOLDED PAPER TOWEL	pack	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	22.80	0.00	
142	14111704-TT-F02	TOILET TISSUE PAPER, 2 ply	pack	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	99.84	0.00	
PERFUMES OR COLOGNES OR FRAGRANCES																											
143	53131626-HS-S01	HAND SANITIZER	bottle	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	85.08	0.00	
PESTICIDES OR PEST REPELLENTS																											
144	10091509-IN-A01	INSECTICIDE	can	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	139.36	0.00	
PRINTED PUBLICATIONS																											
145	55101524-PA-H01	HANDBOOK ON PHILIPPINE GOVERNMENT PROCUREMENT (RA 9184 and its IRR)	book	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	37.21	0.00	
PRINTER OR FACSIMILE OR PHOTOCOPIER SUPPLIES (CONSUMABLES)																											
1	44103109-BR-C05	DRUM CARTRIDGE, BROTHER DR-J455, Black	cart	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	6,947.20	0.00	
2	44103105-CA-C04	INK CARTRIDGE, CANON CL-741, Colored	cart	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	1,126.32	0.00	